沈旧市“録盾2017、 2018,,案件

整改任免(舗号SY-WLSlO)整改籍果

公示

-、沈旧市“緑盾2018’’案件整改任免

画題縮号SYWLSlO:法厚真桑名屯富国珪友石有頭官

位千五尤山自然保拝区緩坤区内,適度自然保押区相芙規定。

二、整改目椋

完成法厚真桑名屯富国桂友石す項目整改工作,予以停

戸整頓亜,弟井展恢麦治理工作。

三、整改名青果

按照道子省自然資源庁、省生恋不境庁、省位息衝理庁

和省林草局《夫子印笈く道子省露天す山縮合整治実施方案〉

的通知が(道自然資笈[2019]82号)要求,窪法厚真人民政

府研究決定,対位千五尤山生窓多祥性自然保押区内的す山

企亜予以借戸整頓,差昇展恢麦治理工作,特此公告。

以上整改情況向社会公示,如有井玖,甫以車両戒壇

話形式暑瑛系方式,向法厚真自然資源局反償。郎奇的以

郎戟為准,亙接逆送的以逆送同期力准。

公示吋岡: 2020年11月22日至2020年Il月29日

受理部日:法厚真自然資源局

瑛条虫電: 024-87122675

郎寄地址:法厚真政各服脊中心E区819室

(本頁元正文)